РЕШЕНИЕ СХОДА ГРАЖДАН

в населенном пункте с. Новая Тумба Новоryмбинского сельского поселения
нурлатского муниципального района Республики Татарстан

<<2З>> ноября 202l года м2

В соответствии со статьями25.1,56 Федерального закона от б октября 200Зг, J\b 131_ФЗ <Об общих принципах ор.u"".uции меЪтного самоуправления в
Российской Федерацйи>, статъей 35 Закона Республики Татарстан от 28 июля 2о04
г, J\b 45_зрТ <о местном самоуправлении в Республике Татфстан, сход |раждан в
населенном пункте с. Новая Тумба Новотумбинского сельского поселениrI
нурлатского муницип€шьного района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1,Ввести средства самообложения в 2022 гоДу в сумме 10о0 рублей скаждого совершеннолетнего жителя, проживающего на территорииНовотумбинского селъского поселения' за исключениеМ инваJIидоВ 1 .р.,
инв€tпидов детства, вдов участников Вов, студентов, обучающихся по очной
форме обучения и направление полученных средств на решение вопросов
местного значения по выполнению следующих работ:

- содержание и ремонт автомобильных дорог местного значения в |раницахнаселенного пункта Новая Тумба.

Председательствующий схода фаl

Глава Новотумбинского сельского

Л.Н. осипов

П.Н. осипов